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 Página 1 
 

 

 

 

 

 

CANDIDATO A GOBERNADOR 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

CANDIDATO A VICEGOBERNADOR 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

1) DEPARTAMENTO JUAN MARTIN DE PUEYRREDON: 

 

SENADOR PROVINCIAL Titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

Senador Provincial Suplente 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

CIUDAD DE SAN LUIS: 

Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Siete (7) Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04   

 

 

05  .  

06    

07    

 

Concejales Municipales Suplentes 
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 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

05    

06    

07    

 

CIUDAD DE JUANA KOSLAY: 

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

05    

06    

07    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

05    

06    

07    

CIUDAD DE LA PUNTA  

 Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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02    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

EL VOLCÁN  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

 

BALDE  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

ALTO PENCOSO  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

ZANJITAS  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 
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01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

ALTO PELADO  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

SAN JERÓNIMO  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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2) DEPARTAMENTO GENERAL PEDERNERA 

 

Diputados Provinciales Titulares 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

05    

06     

07    

08    

09    

10    

 

 Diputados Provinciales suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

05    

06    

07    

08    

09    

10    

 

 

CIUDAD DE VILLA MERCEDES: 

 Intendente Municipal  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

 Vice Intendente;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

05     

06     

07    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

05    

06    

07    

 

Contralores Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02  .   

03    

 

Contralores Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

CIUDAD DE JUSTO DARACT  

Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Concejales Municipales Titulares  
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 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

05    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

05    

 

LAVAISSE  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

SAN JOSÉ DEL MORRO  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

JUAN LLERENA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

LA PUNILLA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

JUAN JORBA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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3) DEPARTAMENTO CHACABUCO 

 

Senador Provincial Titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Senador Provincial Suplente 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Cuatro (4) Diputados Provinciales Titulares 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

O2     

03    

04    

 

Diputados Provinciales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02  .   

03    

04    

CIUDAD DE CONCARÁN  

 Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

 Concejales Municipales Titulares 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

 Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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02    

CIUDAD DE TILISARAO  

Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Concejales Municipales Titulares 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

CIUDAD DE NASCHEL  

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01     

02    

03    

 

RENCA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

SAN PABLO  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

PAPAGAYOS  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

VILLA DEL CARMEN  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

VILLA LARCA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 
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01    

 

CORTADERAS  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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4) DEPARTAMENTO AYACUCHO 

 

Diputados Provinciales Titulares 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02     

03    

04    

 

Diputados Provinciales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

02    

03    

04   17.524.347 

 

CIUDAD DE QUINES  

Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

Concejales Municipales Titulares 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04   22.258.754 
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CIUDAD DE SAN FRANCISCO DEL MONTE DE ORO  

Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02     

 

CIUDAD DE LUJÁN  

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

CIUDAD DE CANDELARIA  

Intendente Municipal; 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

Concejales Municipales Suplentes 
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 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02   35.316.242 

 

LEANDRO N. ALEM  

 Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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5) DEPARTAMENTO CORONEL PRINGLES 

 

Senador Provincial Titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Senador Provincial Suplente 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01   4.585.088 

 

CIUDAD DE LA TOMA  

Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03  -  

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

 

 

ESTANCIA GRANDE 

Un (1) Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01   8.272.662 

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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EL TRAPICHE  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

LA CAROLINA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

SALADILLO  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

FRAGA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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6) DEPARTAMENTO GOBERNADOR VICENTE DUPUY 

 

Senador Provincial Titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01   16.611.845 

 

 Senador Provincial Suplente 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Diputados Provinciales Titulares 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

Diputados Provinciales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

CIUDAD DE BUENA ESPERANZA  

Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03   29.241.098 

CIUDAD DE UNIÓN  

Concejales Municipales Titulares  
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 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

ANCHORENA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

ARIZONA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

FORTUNA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

BAGUAL  

Intendente Comisionado titular 
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 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

 Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

FORTÍN EL PATRIA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

NUEVA GALIA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

NAVIA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

BATAVIA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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7) DEPARTAMENTO LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN 

Diputados Provinciales Titulares 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

Diputados Provinciales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

CIUDAD DE SAN MARTÍN  

Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02   10.302.999 

 

VILLA DE PRAGA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

LAS CHACRAS  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 
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01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

LAS LAGUNAS  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

PASO GRANDE  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

LA VERTIENTE  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

LAS AGUADAS  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01   16.362.153 
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8) DEPARTAMENTO GENERAL BELGRANO 

 

Diputados Provinciales Titulares 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

Diputados Provinciales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

CIUDAD DE VILLA GENERAL ROCA  

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

VILLA DE LA QUEBRADA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

NOGOLÍ  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 
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01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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9) DEPARTAMENTO JUNIN 

 

Senador Provincial Titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Senador Provincial Suplente 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

CIUDAD DE SANTA ROSA DEL CONLARA  

Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

 

CIUDAD DE MERLO 

Intendente Municipal;  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Concejales Municipales Titulares  

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

05    
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Concejales Municipales Suplentes 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

02    

03    

04    

05    

LOS MOLLES  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

CARPINTERÍA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

TALITA  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

LAFINUR  

Intendente Comisionado titular 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    

 

Intendente Comisionado suplente, 

 APELLIDOS Y NOMBRES DOMICILIO M.I.Nº: 

01    
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